interet intererit aut quomodolibet in fu-
turum interese poterit ad observationem omnium et singulo-
rum premissorum omnino teneri nec ab illis vel aliqua eorum 
parte ullo unquam tempere exquavis et rationabili causa 
etiam in capitulo generali proposita et declarata circa ro-
mani pontiñeis pro tempere existentis autlioritatem et con-
sensum motu proprio et causa mutare discussa ac dictae 
congregationi neccessaria praestitunt residiré seu recedere 
qui ni m o pro illorum observatione, censuris et penis eccle-
siasticis ceterisque juris et facti remedijs opportunis et per 
executores super his delegandos arbitrio suo ad hibendis 
compelli ne super his quacumque ratione restitutionem in 
integrum reductionem ad términos juris ac quodvis aliud 
justitiée vel gratis remedium impetrare aut et ab alio vel 
alijs impétrate aut et motu simili concesso uti posse predicta 
que omnia et singula ac presentes litteras millo tempere 
violan vel infringi nec subreptionis obseptionis aut nullitatis 
vitio seu intentionis nostras alio ve copiam deffectu notarij 
sive argui posse nec illa sub quibusvis similium vel disimi-
lium gravium revocationibus, suspensionibus, modificatieni-
bus, limitationibus et derogationibus et per Nos et succese-
res nostros ac sedem predictam etiam intuita contemplatione 
vel ad instantiam imperateris regum reginarum ducum et 
aliorum Principum aut motu simile ac de appostalice potes-
tatis plenitudine sub quibus cumque tenoribus et formis ac 
cum quibusvis clausulis et vini contractus aut legis seu sta-
tuti perpetus inducentibus decretis aut alias quomodolibet 
concesis et concedendis comprehendi nec illis etiam per 
sedem predictam aliasque, ut prefertur derogad at derogan-
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tium censeri posse et si de toto tenore et datis eamndem 
presentium mentio habita et derogado, suspensio, limitado, 
revocatio, aliaque predicta decognitionis et conventis pre-
dictomm expresso consensu facta fuerint et mihilominus, si 
derogan, revocan, suspendí et limitari contigerit huiusmodi 
derogationes, suspensiones, limitationes, revocationes aliaque 
predicta nullius sint roboris vel momenti. Sed semper ab 
illis exceptas et quoties ille emanabunt toties in pristinum 
et validum statutum restituías et denuo concessas esse et 
censeri et ita in ómnibus predictis perquoscumque, judices 
et comissarios quavis aucthoritate fungenses judicari et difi-
n i r i deberé Ac quisquid secus super his aquoquam quavis 
aucthoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari 
irritum et mane sit decernimus. Non obstantibus premisis ac 
quibusvis appostolicas nec non in provincialibus et sinoda-
iibus concilijs editis generalibus vel specialibus constitutio-
nibus et ordinationibus ac monasteriornm congregationis et 
ordinis predictorum juramento, confirmatione appostolica 
vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus 
declarationibus inhibitionibus et decretis privilegijs quoque 
indultis it litteris appostolicis eisdem monasterijs congrega-
tioni et ordini eorumque abbatibus prelatis conventibus 
superioribus et personis per predictos et quoscumque alios 
Romanos pontífices predecesores nostros ac Nos et sedem 
eandem sub quibuscumque tenoribus et formis ac cunquibus 
suis et derogatorarum derogatorijs alijsque efficatioribus 
efficacisimis et in solitis clausulis ac irritantibus et alíjs de
cretis in genere vel in specie ac etiam motu parí nec non 
consistorialiter et alias quomodolibet concessis ac et iteratis 
vrcibus approbatis et innovatis. Quibus ómnibus et si de 
illis eorumque totis tenoribus specialis specifica expressa et 
individua non autem per clausulas generales idem importan
tes mentio seu quevis alia expressio habenda aut aliqua alia 
exquisita forma ab hoc servanda foret illorum thenores 
datum formas et decreta in illis apposita ac si de verbo ad 
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verbum mil penitus omisso ac forma in eis tradita observata 
inserti forent presentibus pro sufficienter habentes illis alias 
in suo robore per mansuris hac vice dumtaxat specialiter et 
expresse derogaraus caeterisque contrarijs quibuscumque. 
Null i ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae ab-
solutionis, confirmationis approbationis, suppletionis decreti 
et derogationis infringere ^vel in ausu temerario contrario. 
Si quis aut hoc attemptare presumpserit indignaíionem om-
nipotentis Dei ac beatorum Petri et Paul i appostolorum eius 
se no veri t incursurum. Datum Romas apud Sanctum Petrum 
anno incarnationis dominice miilesimo quingentésimo sexa
gésimo séptimo, nono Kls. junij Pontificatus nostri anno 
secundo, 
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